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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61511015A

2. Data e Regjistrimit 11/03/2026
3. Emri i Subjektit Hysa Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Numri i pasurise 6/723+11-24, zona 
kadastrale 8220, Rruga M. Llagami, Tiranë, Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë “Hysa Tech” shpk  do të 
përfshijë, por pa u kufizuar në: Zhvillimin dhe Prodhimin e 
Software-ve: Projektimin, kodimin, zhvillimin, modifikimin 
dhe mirëmbajtjen e programeve kompjuterike (software) të 
personalizuara ose standarde, për çdo lloj platforme apo 
sistemi operativ. Zhvillimin e Aplikacioneve Mobile: 
Krijimin, programimin, dizenjimin dhe mirëmbajtjen e 
aplikacioneve për pajisje mobile (iOS, Android, etj.). Kjo 
përfshin publikimin, shpërndarjen dhe tregtimin e tyre 
përmes platformave digjitale si Apple App Store, Google 
Play Store, si dhe menaxhimin e të ardhurave që rrjedhin prej 
tyre (in-app purchases, reklama, abonime). Shërbimet e 
Teknologjisë së Informacionit (IT): Analizën e sistemeve 
kompjuterike, planifikimin dhe projektimin e sistemeve që 
integrojnë hardware, software dhe teknologji komunikimi. 
Menaxhimin e Platformave Web dhe E-commerce: 
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Dizenjimin, ndërtimin dhe mirëmbajtjen e faqeve të 
internetit, portaleve web dhe platformave të tregtisë 
elektronike (e-commerce). Përpunimin e të Dhënave dhe 
Hosting: Ofrimin e shërbimeve të pritjes (hosting), ruajtjen e 
të dhënave në cloud, menaxhimin e bazave të të dhënave dhe 
infrastrukturës së rrjetit. Konsulencën Teknike: Ofrimin e 
konsulencës në fushën e teknologjisë së informacionit, 
sigurisë kibernetike (Cybersecurity) dhe optimizimit të 
proceseve teknologjike për palë të treta. Tregtimin e 
Produkteve Digjitale: Shitjen, rishitjen dhe licencimin e 
software-ve të prodhuara nga shoqëria ose të blera nga palë 
të treta, si dhe ofrimin e asistencës teknike dhe trajnimeve 
për përdoruesit. Veprimtari Ndihmëse: Shoqëria mund të 
kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër tregtar, financiar, apo pasuror, 
që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin kryesor, si 
dhe të lidhë kontrata me partnerë vendas ose të huaj për 
arritjen e qëllimeve të saj. 
Redjan Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 05/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Redjan Hysa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hysa Tech
E-Mail: basecbc@outlook.com  
Telefon: 0692606546  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51892A30-8521-4631-AEC1-4E3926315DF5
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-582303-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766D585E-FC9C-4144-85B3-EE924F821789

